

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-0810 Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště**

Rozpočet: **1001201 Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **FLORSTYL s.r.o.**
náměstí Svobody 362
68604 Kunovice

IČO: **60731346**
DIČ: **CZ60731346**

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**
Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště

IČO: **00291471**
DIČ: **CZ00291471**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	2 470,28 CZK
--------------------------	------	--------------

Základní DPH	21 %	518,76 CZK
--------------	------	------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem: 2 989,04 czk

V _____ dne 22.08.2025

Za zhotovitele Za objednatele

Popis:

Stavba:	01-0810	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	List č.2
Rozpočet:	1001201	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
1001201	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	2 470,280	0,000	2 470,280

Stavba:	01-0810	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	List č.3
Rozpočet:	1001201	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
#01	Oprava plůtku	HSV	2 470,280	0,00088
			2 470,280	0,00088

Stavba:	01-0810	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	List č.4
Rozpočet:	1001201	Dřevěný plůtek s lanem - Uherské Hradiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: #01		Oprava plůtku				
1	338951113R00	Osazení dřevěných sloupků plotových	kus	4,0000	242,470	969,880
2	11111281278	Modřínový kůl, průměr 10 cm, délka 120 cm	ks	4,0000	215,600	862,400
3	FL016	Doprava valník	km	22,0000	29,000	638,000
Celkem za: #01		Oprava plůtku				2 470,280